
令和５年１０月６日  

 保護者の皆様 

 

                                                        仙台市立西多賀中学校      

                                                              

 

 

                      令和６年度 進路事務説明会について（ご案内） 

 

 清秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，今後のより良い進路選択に向けて，下記のとおり，令和６年度進路事務説明会を開

催いたします。 

 つきましては，ご多用中とは存じますが，ぜひご参加くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

                                          記 

 

１ 日時  令和５年１１月２日（木）１４：００～１５：１０ 

              （受付 １３：４５～１３：５５） 

 

２ 場所  本校体育館                                       

 

３ 内容  ・ 進路選択に関しての留意点                           

           ・ 今後の進路日程について                                

           ・ 公立高等学校入試について                              

      ・ 新型コロナウイルス感染症への対応 

      ・ 高等専門学校入試について                       

            ・  入学願書の書き方について         

            ・ 質疑応答，その他                                       

                                                                              

４ その他 ・上履きをご持参ください。                     

            ・お車でのご来校はご遠慮ください。 

             

                                                   

                                    

                             

担 当 

進路指導主事 


